[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2652/2019
Ementa: Solicita trocar as placas de identificação das Ruas Mato Grosso e Romano Baldin – Vila Santana.

Senhora Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Solicita trocar as placas de identificação das Ruas Mato Grosso e Romano Baldin – Vila Santana.”

                                                       JUSTIFICATIVA

Conforme foto anexa, observa-se que as placas estão totalmente apagadas, dificultando a identificação.

Valinhos, 20 de setembro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                  Vereador - MDB